
Kto to napisał?

Literatura światowa

Poziom trudności: Średni

1. Kto napisał &quot;Wehikuł czasu&quot;?

A - H.G.Wells

B - O.Welles

C - G.Grass

D - J.London

2. Kto napisał &quot;Matka&quot;?

A - A.Czechow

B - U.Eco

C - M.Gorki

D - H.G.Wells

3. Kto napisał &quot;Sto lat samotności&quot;?

A - G.Marqez

B - H.G.Wells

C - B.Shaw

D - U.Eco

4. Kto napisał &quot;Czarownice z Salem&quot;?

A - E.Hemingway

B - A.Miller

C - H.Mann

D - J.London

5. Kto napisał &quot;Cichy Don&quot;?

A - M.Gorki

B - L.Pasternak

C - M.Szołochow

D - A.Czechow
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6. Kto napisał &quot;Komu bije dzwon&quot;

A - E.Hemingway

B - L.Pasternak

C - M.Szołochow

D - U.Eco

7. Kto napisał &quot;Czarodziejska góra&quot;?

A - T.Mann

B - G.B.Shaw

C - H.Mann

D - L.Pasternak
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Kto to napisał?

Literatura światowa

Poziom trudności: Średni

Karta odpowiedzi

1. A

2. C

3. A

4. B

5. C

6. A

7. A
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